
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2016 № 579 
г. Качканар

О внесении изменения в Порядок формирования ирешшзации 
муниципальных программ Качканарского городского округа

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, решением Думы Качканарского городского округа от 28 02.2013 
№ 15 (в ред. от 18.12.2013 № 126, от 17.09.2014 № 76, от 17.06.2015 № 51, 
от 16.12.2015 № 120) «Об утверждении положения о бюджетном процессе 
в Качканарском городском округе», Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных 
программ Качканарского городского округа, утвержденный постановлением 
Администрации Качканарского городского округа 04.02.2014 № 102
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных 
программ Качканарского городского округа, утвержденного постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 16.09.2013 № 594, 
в новой редакции», следующие изменения:

1) подпункты 6, 8 пункта 21 изложить в следующей редакции:
«6) перераспределение бюджетных ассигнований, предусмотренных 

главному распорядителю средств местного бюджета на финансовое 
обеспечение мероприятий программы, между этими мероприятиями 
при образовании экономии в ходе исполнения местного бюджета 
по использованию бюджетных ассигнований, предусмотренных главному 
распорядителю средств местного бюджета, по отдельным мероприятиям этой 
программы;»;

«8) корректировка мероприятий и целевых показателей программы, 
текстовой части программы.».

ТвЕМ5Ч»фв* ООО -кСя»#», 1.
•jsa „ зшя т  ж $ т ,  т  жъшжгк* issem



3-. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского округа' С.М. Набоких


